
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

Vitex Road Marking
Akrylová barva na vozovky

Rychle schne
Vysoká odrazivost
Vynikající odolnost proti povětrnostním vlivům

Rychleschnoucí akrylová barva, určená pro vodorovná dopravní značení vozovek a ostatních
živičných ploch, parkovacích stání a značení dopravních hřišť z betonu nebo podobných
stavebních materiálů. Má silnou přilnavost a vynikající odolnost. Splňuje EN 1436/2018
odrazivosti, EN 13197: 2011 + A1: 2014 odolnost (P7). Pro splnění odrazivosti dle EN 1436
barvu aplikujte v kombinaci se speciálními skleněnými kuličkami. Barvu lze prodávat pouze
na živnostenský list obsahuje toluen.

Odstín: Bílá a žlutá

Ředění: 5-10% ředidlem T350 nebo nitroředidlo T400

Doba schnutí na dotyk: 10-20 minut

Doba na druhý nátěr: 2-4 hodiny

Balení: 750ml, 2.5l, 16.78l (25kg)

Vydatnost na jednu vrstvu: 2–4m²/l

Aplikace: štětec, váleček, stříkací pistole

Povrchová úprava: satén

Lze tónovat v systému Colorfull: ne

Měrná hmotnost: 1,48 ± 0,02 Kg / L (ISO 2811)

Čistění: ředidlem T350 nebo C6000

Hodnoty VOC
Maximální hodnota dle směrnice 2004/42/CE pro tento produkt kategorie je 500 g / l. Tento produkt obsahuje maximum VOC <499 g / l.

Příprava povrchu
Povrchy musí být čisté, suché, zbavené prachu, mastnoty a materiálů se špatnou přilnavostí. Poté povrch lehce obruste a odmastěte např.
ředidlem T300.

Poznámka k aplikaci
Před použitím dobře rozmíchejte tak aby na dně nezůstala žádná usazenina a občas opakujte během aplikace. Povrchy musí být suché,
čisté, zbaveny prachu, mastnoty a odlupujících částí asfaltu, betonu případně dalších natíraných stavebních podkladů.
Barvu dle potřeby nařeďte 5-10% ředidlem T350 nebo nitroředidlem T400 a dobře promíchejte. Naneste jednu až dvě vrstvy (dle způsobu
aplikace) štětcem, válečkem nebo stříkací pistolí (vzduchová nebo airless) volně nebo s pomocí šablon pro vodorovné dopravní značení.
Barva zasychá po 10-20min /23oC. V případě požadavku na zvýšenou odrazivost ihned přistupte k rovnoměrnému posypu speciálními
skleněnými kuličkami swarcoflex 150-710 T14 v poměru na 1kg aplikované barvy cca 300-400g kuliček. Pokud tuto zvýšenou odrazivost
nepotřebujete barvu nechte jen plně proschnout 2-4hod/23oC. Při vyšší vlhkosti a nižší teplotě se doba schnutí prodlužuje. Barva je určena
pro profesionální použití (prodej pouze na živnostenský list)

Nepoužitá barva vyžaduje speciální zacházení pro bezpečnou likvidaci.

Skladování
48 měsíců v orig. uzavřených obalech mezi 5°C až 25°C

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


